
Položkový rozpočet stavby

Stavba: 001120178 Kněžská 32 ČB

Objekt: 02 Kněžská 32 ČB, bytč. 4- koupelna

Rozpočet 001.0212017_8 Kněžská 32 ČB, bytč. 4- koupelna

Objednatel: SPRÁVA DOMŮ s.r.o. IČO: 25157337

Čéčova 2248144 DIČ: CZ2515fl37
37022 České Budějovice-České Budějovice 3

Zhotovitel: Matuška Zdeněk IČO: 18285422

Fr. Ondříčka 22,37011 České Budějovice DIČ: CZ5905310279

Rozpis ceny Celkem

HSV 20 176,28

PsV 78 213,72

MON 12/45,00

Vedlejší n~klady 1 400,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem . 112 535,00

Rekapitulace_dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 112 635,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 112535,00 CZK

~ ‚

v G (3 dne 27.8.2018

. Za objednatele

‚

Zpracováno programem BUILDpower S, O RTS, a.s. Strán 1 Z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

61 Opravy povrchů vnitřní I-ISV 8 547,66 6‚

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 63,24 0

95 Dokončovací konstrukce na pozemních HSV 36,68 1stavbach

96 Bourání konstrukci HSV 362,55 0

97 Proráženi otvorů I-ISV 3 625,04 3

99 Staveništní přesun hmot HSV I 610,88 2

721 Vnitřní kanalizace PSV 6 797,50 6

722 Vnitřní vodovod PSV 11 546,99 10

725 Zařizovací předměty PSV 27 924,66 25

728 Vzduchotechnika PSV 1 350,~ 1

735 Otopná tělesa PSV 2 592,80 2

766 Konstrukce truhlářské PSV ~ a7,90 O

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 8 966,76 8

781 Obklady keramické PSV 16 019,98 14

783 Nátěry PSV 45,40 0

784 Malby PSV 2 681 ‚12 2

M21 ~0mont~‘~mě? stávajících kabelů, MON 12 745,00 11jisticu a ostatnich prvku

096 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 4 930,23 4

VN Vedlejší náklady VN I 400,~ 1

ON Ostatní náklady ON 0,00 0

Cena celkem 112 53500‘ 100

‚

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS1 a.s.
Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: 00112017_8 Kněžská 32 ČB

0: 02 Kněžská 32 ČB, bytč. 4- koupelna

Ft 001 02/2017_B Kněžská 32 ČB, bytč. 4- koupelna

I
rN~~ ~E~ak« i ‘~kL ~‚&~ ~‘~“I ~1~z~4#1A2‘

PčČísíóok~tl flo 4$‘ I~«3L sM“lcefljMSte e~
Díl: 61 Opravy povrchů vnitřní 3 547,66

11612401191 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 kus ~~°°°°I ~°°l 30100
Položka pořadí 14: 10,00000*0,25 2,50000
Položka pořadí 13: 2,00000*0,5 1,00000

2J612421626 lomítka vnitřní zdiva, MVC, hladká m2 17,856001 209 OOj 3 731901
Položka pořadí 18: 17,85600 17,85600

31612423521 lOmítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, hladká m2 I 190000f 659~00J 1 252101
Položka pořadí 15: l,50000*0;1 0,15000
Položka pořadí 17: 25,00000*0,07 1,75000

41612471413 Oprava vnitřnich stěn aktivovanym stukem 5 prisad m2 22 637001 ~ i~~°I 2512711
WC : at(0,88+1 QQ)*05Q 1,88000
koupelna : 2*«(1 ‚48±1 ‚53)*0,5)±1 ‚57)*0,50 3,17500
Předsíň - bude upřesněno po montáži nové elinstalace do 17,58200
koupelny a na wc, : 2*(1 95+330)*250.2*w60*1 ‚97).
4*W 80*1 97) 1

51612473185 IPrlplatekza zabudovane ornitnikyv ploše stěn m2 17 856001 ~
Položka pořadí 2: 17,85600 17,85600

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 63,24
61631312121 Doplněn mazanin betonem do 4 m2 do tI 8cm m3 O 27147[ aOOtQOj 5674

Položka pořadí 10: 0,88000*008 007040
Položka pořadí 11 : 2,51338*0,08 0,20107

71631312141 Dopnem ryh betonem v dosavadnich mazaninach m3 0 020001 325,001 6 501
Položka pořadí 16 : 2,00000*0,01 0,02000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 836,68
stavbách

81952901111 Vycisteni budovo vyšce podlazi do 4 m m2 9 84335[ 85,00j 83668
předsiň : 6,45 6,45000
koupelna : ((1,48±1 ‚53)*0,5)*1 ‚67 2,51335
Wc: 0,88*1,00 0,88000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 362,55
9965048250 IDočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50% m2 ~ 33,001 111,98

Položka pořadí 10: 0,88000 0,88000 ‚
Položka pořadí 11 : 2,51335 2,51335

10 9650Q1712 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, p1. dol m2, ručně, m2 0,880001 65 001 57,20
dlaždice keramickě F I
Wc: 0,88*1,00 0,88000

11 965081713 Bourání dlažeb keramických tIlD mm, nad 1 m2, ručně, m2 2,51335 5500 163,37
dlaždice keramické
koupelna : ((1,48+1 53)*05)*1 ‚67 2,51335

I 121968061125 IV~ěšeni dřevěných dveřních křídel p1. do 2 m2 kus I 2,000001 15,001 30,001
koupelna: 1 1,00000
Wc: 1 1,00000

Díl: 97 Prorážení otvorů 3 625,04
13 971033231 Vybouráni oty. zeď cihel. 0,0225 m2, ti. 15cm, MVC kus 2,00000 4300 86,90
14 973031616 Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice lOxlOxScm kus 10,00000 $00 44000

Položka pořadí 104: 5,00000 5,00000
Poiožk‘a pořadí 105: 5,00000 5,00000

I 151974031153 Vysekaniryhvezdiciheineloxlocm m I 1 50000[ r9~Q0j 147001

‚
Zprac~yáno programem BUlLDpower S, © RTS, as. Stránka 1 z 7



Položkový rozpočet

5: 00112017_8 Kněžská32ČB

0: 02 Kněžská 32 ČR, bytč. 4- koupelna

Ft 001.0212017_B Kněžská 32 ČB, bytč. 4- koupelna

A A~‘ ‚ 5 ? ~

P Č Číslo položk~ Ňá‘zev~3Ek5hV A,, ‚c“ rtl mňožshf cě~ íM~í Č~ikem

Položka pořadí 37: 9,00000
Položka pořadí 38 : 8,00000

9,00000
8,00000

Položka pořadí 24: 3.00000*0,5 1,50000

161974042553 IVysekání rýh betonová, monolitická dlažba lOxlO cm m J 2000001 ‘IBS‘OOj 370,001
Položka pořadí 25 : 4,00000*0,5 2,00000

171974082214 IVysekáni rýh pro vodiče omítka stěn MC šířka 7 cm m J 25.00000[ 39 001 975,00~
odhad,: 25,00 25,00000

181978059531 Iodsekáni vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 J 17.856001 901001 1 607,041
WC : 2*(0,88+1 ‚00)*2,00.(0,60~1 ‚97) 6.33800
koupelna : 2*«(1 ‚48+1 ‚53)*0,5)+1 ‚67)*2,00.(0,60*1 ‚97) 11,51800

Dii: 99 Staveništní přesun hmot 1 810,88
191999281148 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v.12 m,nošenim t 180187[ 1 005001 1 810,88

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 3 797,50
20 721140915 Oprava - propojenidosavadniho potrubí DN 100 kus 2,00000í 59100 1 182,00
“ii 721170905 Oprava potrubí PVC odpadní, vsazeni odbočky D 50 kus 1,00000J 240~P0 240,00
52 721170906 Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 63 i~r 1 ‚00000~ 2 321,00
23 721170909 Oprava potrubí PVC odpadni, vsazeni odbočky D 110 kus 1,00000 St3~00 513,00
~ 721153205 Potrubí PE připojovací, D 50 x 3,0 mm 3,00000 241 OOJ 723,00

Potrubí včetně tvarovek a elektrospojek. Bez zednických výpomoc.
odhad : 3,00 3,00000

251721153207 Potrubí PE připojovací, D 63 X 3,0 mm J m J 4,00000( 442,001 1 768.00!
odhad : 4,00 4,00000

. 261721153210 Potrubí PE připojovací, D 110x4,3 mm m 1,000001 1 125,001 1 125.001
Potrub~ včetně tvarovek a elektrospojek. Bez zednických výpomoci.
odhad: 1,00 1,00000

27J721171803 IDemontaz potrubi z PVC do D 75mm m J 7 00000~ 11,00] 77 001
Položka pořadí 24 : 3,00000 3,00000
Položka pořadí 25 : 4,00000 4,00000

281721171808 Demontáž potrubí z PVC do Dl 14mm J m J 1 ‘00000t 28~00j 28,001
Položka pořadí 26 : 1,00000 1,00000

291721194105 Vyvedeni odpadnich výpustek D 50 X 1,8 J kus J 1,000001 70,OOJ 70,001
umyvadlo: 1 1,00000

301721194106 Vyvedeni odpadních výpustek D 63 X 1,8 kus J 2,00000J 85,®J 170,001
sprchový kout: 1 1,00000
příprava pro pračku: 1 1,00000

31721194109 Vyvedeni odpadních výpustek D 110 x 2,3 J kus J 1,00000J 1,08~00I 108,001
WC: 1 1,00000

I 32J721290111 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 J m J 8,00000J 21,00! . 168,001
Položka pořadi 24: 3,00000 3,00000
Položka pořadí 25 : 4,00000 4,00000
Položka pořadí 26: 1,00000 1,00000

I 33J721290123 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300 m J 8,00000J 23001 184,001
Položka pořadí 32 : 8,00000 8,00000

34 998721202 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m % ‚~9,25000 t74 ~O,5O

Díl: 722 Vnitřní vodovod 11 546,99
35J7221~0801 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 J m J 17,00000! 58~00J 986,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



Položkový rozpočet

Položka pořad! 68 :1,00000 1,00000

S: 001/2017_B Kněžská32ČB

0: 02 Kněžská 32 ČB, byt Č. 4- koupelna

Ft 001.0212017_B Kněžská 32 ČB, byt Č. 4- koupelna

— ‚ <—‘

~~sfQ;01o~ ~ ~r A ‚ Mmnzaw IC~~~~1MJ
36 7221~1 932 Oprava-propojeni dosavadniho potrubí zavit. DN 20 kus 2,00000f ( 660,00

“~7‘ 722172311 Potrubí z PPR, studená. D 20x2,8 mm, vč.zed.výpom. m 900000! 2 295,00
odhad : 9,00 9,00000 ‘

381722172331 Potrubí Z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom. m 8,00000! 2?000I 2 240,00‘
odhad : 8,00 8,00000

391722181214 Izolace návleková ti. stěny 20mm J m 17,000001 1 479,00‘
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.
Položka pořadí 37 : 9,00000 900000
Položka pořadí 38 : 8,00000 8,00000

~ 401722181812 IIJem0nt~ plstěných pásů z trub D 50 m I 17,00000! N 19,001 323,00‘
Položka pořadí 39: 17,00000 17,00000

I 411722190402 Vyvedeni a upevnění výpustek ON 20 I kus J 600000ľ 49,Z001 1 152,001
WC: 1- 1,00000
umyvadlo: 1+1 2,00000
příprava na pračku: 1 1,00000
sprchový kout: 1+1 2,00000 .

I 421722202213 JNastěnka MZD PP R D 20xR1I2 kus 6 00000! “N~y135,00j ~0 00~
‘ Položka pořadí 41 : 6,00000 6,00000

I 431722280108 Jrlakova zkouska vodovodniho potrubi DN 50 m ! 17000001‘ ~18&01 306 001
Položka pořadí 37: 9,00000 9,00000
Položka pořadí 38: 8,00000 8,00000

I 441722290234 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubi DN 80 m I 17,00000[ 26,0~j 442,00‘
Položka pořadí 43: 17,00000 ‚ 17,00000

I 45J55117868 Ventil kulový se šroubením 314“, motýl I kus 5,00000! 139 001 695,00‘
Položka pořadí 41 : 6,00000 6,00000
Položka pořadí 51 : 1,00000k-l -1,00000

46 998722202 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m 120,45000 1 3~ 158,99

Dil: 725 Zařizovací předměty 27 924,66
471725119305 Montáž klozetových mís kombinovaných soubor! 1,00000! ~9 001 920,Q0

Položka pořadí 68: 1,00000 1,00000

I 481725219401 Montáž umývátek na šrouby do zdiva I soubor~ 1 ‚00000~ 74500j 715,001
. Položka pořadí 67: 1,00000 100000

I 491725249102 Montáž sprchových mís a vaniček I souborj 1,000001 550 OOj 1 550,001
Položka pořadí 65: 1,00000 1,00000 5

I 501725249103 Montáž sprchových koutů soubor! 1.000001 1 250001 I 250001
‘ Položka pořadí 66: 1,00000 1,00000

51 725814125 Výměna ventilu pračkověho DN 20 r 1,00000 4~WQ0 48500
~ 725823121 Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvir odpadu, kus 1,00000 ‘I‘0~5‘~3 1 095,00

základní
53 725845111 Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství, kus 1,00000 ‘1 05&00 1 065,00

základni
54 725850800 Demontáž ventilu odpadního kus 3,00000 29~0Q 87,00

Položka pořadi 59: 3,00000 3,00000 .

I 551725860107 J Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1015,0 40 J kus 100000! 205,00! 205,001
Položka pořadí 67: 1,00000 1,00000

56 725860165 Zápachová uzávěrka HL61O, D 110 mm, PP sifon D 110 kus 1,00000 1 30~ 00 1 305,00
mm .

Zpracdváno programem BUlLDpower S, © RTS, as. Stránka 3



Položkový rozpočet

S: 00112017_8 Kněžská 32 ČB

0: 02 Kněžská 32 ČB, bytč. 4- koupelna

R: 001.02/2017_8 Kněžská 32 ČB1 bytč. 4- koupelna ‚

Položka pořadí 76 : 2,00000 2,00000 ‚

Y ~ -r ‘ ;‘~-4iz~ Ir‘

Pč Číslo položiE~ ~f~e15 *t~ — ~2~ti~&twta5~ n „~
57 725860180 Sifon pračkovy HL400, D 40/50mm nerezový, kus 1,00000 702,00

podomitkova uzavěrka, krycí deska nerez 160x1 10 mm ~—

‘-
-

58 725860227 Sifon ke sprchove vaničce PP HL520, D 50 mm, HL 520, s kus 1,00000 1 305,00
krytkou z nerez cccli ‚

Položka pořadi 65 1,00000 1,00000

591725860811 Demontáž uzávěrek zapachovych jednoduchych kus J 3,00000t 13,O0J 39,001
Položka pořadi 61 1,00000 1,00000
Položka pořadi 62 1,00000 1,00000
Položka pořadi 63 1,00000 1 00000

60j725989101 IMontaž dviřek kovovýchi z PH kus 1,000001 — i~~00J 154,001
Vyměna reviznich dviřek
Položka pořadi 64 1,00000 1,00000

“~ 725290010 Demontaž klozetu včetně splachovaci nadrže kus 1,00000 ~2~Q0 t3,00
62 725290020 Demontaž um~atka včetně baterie a konzol kus 1,00000 ~ a2200 302,00
63 7252d0030 Demontaž vaničky a zastěny včetně baterie a obezděni 1,00000 —%‚952,0O 952,00

64 28349014 Dviřka revizni plna o rozměru 300x300 mm kus 1,00000 r 3OZ~Q0J 302,00
— WC 1 1,00000

65 55220103.M Vanička sprch~
55428091.A Kout sprchov 1/4kruh 80x80xR50

67 64218420.A Umývátko 50x35 cm s otvor, pro
500x350x1 90 mm

68 64232401 Klozet kombi Eurovit V335601 vodorovný odpad, bílý,
355x655x760 mm

69 998725202 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m

Dii: 728 Vzduchotechnika
701728614212 MtŽ ventilátoru axiál. nízkotl. potrub. dod 200mm

Položka pořadĺ 72: 2,00000 2,00000

I 711728614821 Dmtz ventilatoru axial nizkotl potrub dod 200mm kus I 2 00000J 115~00J 230 001
~ WC:1 1,00000

koupelna: 1 1,00000 t
I 721429148010 IVentlatoraxaln do koupelny kus 2 00000[ 356,901 710 001

WC: 1 1,00000
koupelna: 1 1,00000

73 998728202 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m % IQ,25000 ‘ 0 4~ 4,61

IDil: 735 Otopná tělesa 2 592,80
74J7351 51821 IDemontáž otopných těles (žebříků) kus I 1 ‚00000[ 1 t%OQj 113,00

koupelna : 1 1,00000

751735179110 Montáž otopných těles koupelnových (žebříků) kus I 1,00000[ 336 DOj 336,001
‘ Položka pořadi 76: 1,00000 1,00000

761484518101 Těleso otopně trubkově Koralux Standard kus j 1,00000J 2 106,001 2 106,001
Koupelna - bude upřesněno. : 1 1,00000

77 998735202 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m % 13,50000 2,80 37,80

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 287,90
781766662811 Demoiitáž prahů dveří lkřidlových kus I 2.000001 42 DOJ 84,00

Položka pořadí 12 : 2,00000 2,00000

I 791766695212 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10cm kus J 2,000001 $9 O~I 198,00~

Zpracováno programem BUlLDpower S, O RTS, a.s. Stránk~ 4 z 7



Položka pořadí 10 : 0,88000
Položka pořadí 11:2,51335

Položkový rozpočet

WC : 2*(O,88+1 ‚OO)*0,50~(O,60*0,5O)
koupelna : 2*«(1 ‚48+1 53)*05)+1 ‚67)*2,00_(0,60*1 ‚97)

24,73703)

Stránka 5 z 7

001/2017_B Kněžská 32 ČB5:

0:

Ft

02 Kněžská 32 ČB, bytč. 4 - koupelna

001.02/2017_B Kněžská 32 ČB1 bytč. 4-koupelna

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m

Podlahy z dlaždic a obklady
räl 771101115 Vyrovnáni podkladů samonivel. hmotou ti. do 10 mm 0,88000

2,51 335

F 82)771 101141 Hydroizolačni stěrka jednovrstvá m2 ~
Položka pořadí 81 : 3,39335 3,39335

r83l77hb012b0 Penetrace podkladu pod dlažby m2 j 3.39335~ ‚~42~Qj 142.521
Položka pořadí 82 : 3,39335 3,39335

! 84~77l575109 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 ) 3,39335) 45800) 1
Položka pořadí 83: 3,39335 3,39335

F 85)771579793 Příplatek za spárovací hmotu - plošně, malta m2 3,39335) 12 OT~j ~0,72j
Položka pořadí 84 : 3,39335 3,39335

r~I771589791 Příplatek za plochu doS m2jednotlívě m2 186.631
Položka pořadí 84: 3,39335 3,39335 _________

87 771950010 Odstraněni stávající dlažby, zřízení nové ) m2 3,39335). 2&Q j 424,17
88 23521588.A Stěrka hydroizolaČni ‚jednosložková, baleni 25kg kg 2597,39

spotřeba: 1,5 kgJm2 :
Položka pořadí 82 : 3,39335*1,5 5,09003
Položka pořadí 92:13,09800*1,5 19,64700

I 89)23521594 A Sterka podlahova samonivelacni Mapei kg 54 29360f~ $2 09) 1 737 401
spotřeba: 1,6 kgfm2 na 1 mm tloušťky vrstw:
Položka pořadí 81: 3,39335*16 54,29360 __________

I ~ Dlazba keramicka kalkulováno s cenou 300 Kc/m2 m2 I 3461221 300400) 1 0~7j
kalkulováno $ cenou 300,- Kč/m2 :
Položka pořadí 84:3,39335*1,02 3,46122

91 998771202 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 8195000 $75 553,15

[Dii: 781 Obklady keramické 16 019,98
I 921781101141 )l-iydroizolační stěrkajednovrstvá m2 13,098001 ~ 00) 1 t6,701,58000

11, 51 800

I 931781101210 IPenetrace podkladu pod obklady m2 17,856001 ~4200] 749,95‘
včetně dodávky materiálu.
wc: 2*(0,88+1,00)*2,00.(0,60*1,97) 6,33800
koupelna: 2«(1 ‚48+1 ‚53)*0,5)+1 ‚67)*2,00.(0,60*1 ‚97) 11,51800

.1 94)781230121 obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 300x300 mm ) m2 ) 17,~5600) 4$5~9Rj 7 767,36)
Položka pořadí 93:17,85600 17,85600

I ~ Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně m2 ) 17,856001 29 OQ) 517~~
Položka pořadí 94: 17,85600 17,85600 __________

I 96)781479711 IPřiplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2 m2 I 6,33800) 51 00) 323.24J
Wc: Z*(0,88±1,00)*2,OO(O,So*l,97) 6,33800

97)59781345 )Obklad keramický - kalkulováno s cenou 300,- Kč1m2 m2 ) 17,85600) $00 00) 535680!
kalkulováno s cenou 300,- Kč/m2:
Položka pořadí 94:17,85600 17,85600

90 998781202 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 1I93000 4‘20 ‘8,11

783 Nátěry 45,40)

Zpracováno programem BUlLDpower S, Q RTS, as.



Stránka 6 Z 7

Položkový rozpočet

S: 001/2017_8 Kněžská 32ČB

0: 02 Kněžská 32 ČB1 bytč. 4- koupelna

Ft 00102/2017_B Kněžská 32 ČB, bytč. 4- koupelna ________

L~! 783224900

I ~ ~~~-‘&~ďc-%~--( I -~—~-~ ~A~I~Zř I

údržba, nátěr syntetický kov. konstr.1X + lx email
1,81600[~i2~ĺ00I

zárubeň š. 0,60 m : 2*(2*l,97+0,60)*(0,10+0,1) 1,81600
Nátěr rozvodů ÚT - bude upřesněn. :

[bít: 784 Malby 2 681,12
I 1001784402801 Iodstranenl malby oskrabanim v mistnost‘ H do 3 Bm m2 26 03035j ~O0j 754 88

WC : 2*(0,88+1 ‚00)*2,50~(0,60*1 ‚97)+(0,88*1 00) 909600
Koupelna: 2«(1 ‚48+1 53)*05)+1 ‚67)t2,50~ 17,20635
(0,60*1 ‚97)+«(l ‚48+1 ‚53)*0,5)~1 ‚67)

Předsíň - bude upřesněno po montáži nové elinstalace do 17,58200
koupelny a na WC. : 2*(1 ‚95+3,30)*2,50~2*(0,60*1 ‚97)-
4*(080*1 ‚97)

Položka pořadí 18: 17,85600*~1 -17,85600

[{&9784191101 Penetrace podkladu univerzální lx ) m2 I 26,03035) -35~00j 911,061
Položka pořadí 100 : 26,03035 26,03035

I 102)784195322 Malba bílá tekutá 2 x m2 I 26,03035) ~ 1 015,18‘
Položk‘a pořadí 101 : 26,03035 26,03035

~ Dil: M21 Elektromontáže-Výměna stávajícich kabelů,
L jističů a ostatních prvků

103 210000002 Demontáž stávající elektroinstalace
104 210010320 Krabice přistrojová KP, se zapojením, kruhová

Položka pořadí 116: 5,00000

93~ 210010321 Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh, kus 5,00000 -~ QD~90 1 000,00
vč.dodávky krabice KU 68-1 903

106 210110041 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, vč. dodávky kus 1,00000 20000 200,00
strojku, rámečku a krytu

107 210110042 Spínač zapuštěný dvoupólový, řazeni 2, vč. dodávky kus 2,00000 2~ QO 502,00
strojku, rámečku a krytu

108 2101-11014 zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE), kus 2,00000 25100 502,00
včetně_dodávky zásuvky a rámečku

j 109 210120402 Jistič vzduch~1 pólový do 25 A IJV-IJM-P1 5 krytem kus 3,00000 8P 00 267,00
Položka pořadi 117: 1,00000 1,00000
Položka pořadí 118: 2,00000 2,00000

[1101210120803 Chránič proudový dvoupólový do 40 A kus 1 ~°°°°L 2~5 Obj 225,00‘
Položka pořadí 119: 1,00000 1,00000

111 210200042 Svítidl6 žárovkové 2131805. 60 W, nástěnně, včetně kus 2,00000 ~42,OO 84,00
svítidla 2131805+žár. 60W
WC: i
koupelna : 1

[ff31210800106

Kabel CYKY 750V 3x1 ‚5 mm2 uložený pod omítkou, m 25,00000 $000]
včetně dodávky kabelu
odhad : 25 25,00000

1,00000
1,00000 ‚

Kabel CYKY 750V 3x2,5 mm2 uložený pod omitkou,
včetně dodávky kabelu

1 250,00

30,00000

odhad : 30,00 ______________________

ž~‘60380 Rozvodnice s požární odolností
905 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj-, Revize

[T~i 34571515 Krabice přístrojová KP 64/2 d 142x70x45 mm
35822002011 Jistič do 80A 1 pól. charakterist. B, LTN-lOB-lN

[Tfä 35822002013 Jistič do SCAl pól. charakterist. B, LTN-l SB-l N

FT~l358891503 Chránič nadproudový OLE-16B-IN-O3OAC

- kus
h

kus

1 500,00

30,00000
i,o0000l I i-t5,p0I
4,000001 4&Q~fL0

kus
5,000001 ~—4~00

1115,00
1 80000

kus
kus

1,000001 ~-~-32~O9
2,00000 1- @?~P~

I l,000001115,P0

21 0,00
325,00
650,00

1115,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as.



‚

Položkový rozpočet

S: 001/2017_S Kněžská 32Č8 !

0: 02 Kněžská 32 Čs, bytč. 4-koupelna

R: 001.02/2017_S Kněžská 32 ČB, b~ Č. 4-koupelna _______________________

Přesuny suti a vybouraných hmot 4930.
[Svislá doprava suti a vybour. hmotza 2.NP nošením t 1,63110F ~5l5,O0 840,02
ĺpřípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením 8,15550[ ~22&~0O 1 8349~
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km I t 1,631 10~ 200~O0 326,:
Včetně naložení na dopravní prostředek a složeni na skládku, bez poplatku za skládku.

[123 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 32,621 99) tS,00

1124 979082111 vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 1,63110) 2W00 375,15j
[125 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m T~TI0) 2900 _______

[T~979990001 Poplatek za skládku stavební suti 1,63110) 300~0O 489.33J

lJ![9790873u1 Vodorovně přemístěni suti nošením dolom 163110ľ 203,00 331~j
S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením popřípadě přeložením na
normální dopravní prostředek.

[T~š1979087391 Příplatek za nošeni suti každých dalších 10 m t I 1,631101 1 12~00 1 82,~J
[1291979093111 Uložení suti na skládku bez zhutnění t I 1,63110) 900
jDu: VN Vedlejší nákli 1 4P~&0~
I 130)005121 R Zařízeni staveniště _______ 450,0~
~31)005122R provoznivlivy
~005l23 R Ozemni vlivy

~~ON Ostatní náklai o,ooj
133)00521l030R Docesna dopravni opatreni Soubor) 1 000001 °

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značeni jeho projednáni s dotčenými orgány a organizacemi.
dodáni dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístěni a přemisťováni a jejich údržba v prOběhu ‚
výstavby včetně následného odstranění Po ukončeni stavebnich prací.

~00521l010R Predani a pre~eti staveniste Scubor) 1 000001 0 00~
Náklady spojeně s účasti zhotovitele na předáni a převzetí staveniště.

~ä~b0523l010R )Revze )Soubor) 1 00000)
náklady spojené $ provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizi stavebních kvr. ;trukci
nebo stavebních praci.

~)00524 R IPredani a prevzeti dila )Soubor) 1 00000)
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předáni a převzetí díla.

[CeIkem 112 53~PJ

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 7 z7

1, 00000 !

1,00000
1,00000i


